附件1：

辽宁省教育厅办公室关于开展2023年度普通高等学校

本科专业信息填报工作的通知
辽教办〔2023〕142 号
省内各普通本科高等学校：
为进一步加强本科专业建设，推进高等教育高质量发展，现就2023年度普通高等学校本科专业信息填报工作有关事项通知如下：
一、填报时间及范围
本次信息填报时间为10月7-20日。
所有本科专业均需填报，具体内容请登录填报系统（http://zypt.upln.cn/sdb）查看。各专业此前填报的内容已保存在系统中，可根据专业建设情况进行补充完善。各校登录用户名为学校代码，各专业登录用户名为学校代码+下划线+专业代码。2022年度新增专业初始密码为sdb2023。
二、有关要求

1.专业信息平台有关数据将作为专业评估、一流本科专业建设等工作的重要依据，请各校高度重视此项工作，确保各项数据材料的真实性、准确性和有效性。
2.请各校进一步明确质量主体意识，加强质量文化建设，严肃工作纪律，规范工作程序，建立数据填报、核查责任人制度。并于10月20日前，将校长签字、加盖学校公章的《本科专业信息平台数据材料填报确认书》（附件）报送我厅高等教育处。
三、联系人与联系方式

辽宁省教育厅 高等教育处 张越，024-86610566
填报系统：大连东软信息学院 王嘉，0411-84835156
地   址：辽宁省沈阳市皇姑区崇山东路46-1号

附件：本科专业信息平台数据材料填报确认书
                          辽宁省教育厅办公室
                             2023年9月28日